Решение

Совета  сельского поселения  Микяшевский сельсовет

Муниципального  района Давлекановский район

Республики Башкортостан

20 июля 2023г. №30
Об уточнении бюджета сельского поселения
Микяшевский сельсовет муниципального района
 Давлекановский район Республики Башкортостан  на 2023 год

В соответствии с пунктом 9, 10 решения Совета сельского поселения Микяшевский  сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан от  21.12.2023 г. за № 32 «О БЮДЖЕТЕ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МИКЯШЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ДАВЛЕКАНОВСКИЙ РАЙОН  РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН  НА 2023 ГОД и НА  ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2024 и 2025 ГОДОВ» Совет  сельского поселения  Микяшевский сельсовет муниципального  района Давлекановский район Республики Башкортостан
РЕШИЛ:
1. Уточнить план доходов и расходов бюджета сельского поселения Микяшевский сельсовет 2023 г. по кодам бюджетной классификации согласно  приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава сельского поселения
Микяшевский сельсовет

Муниципального района

Давлекановский район

Республики Башкортостан                                                              А. Р. Гайзуллин
Приложение

К решению Совета Сельского

поселения Микяшевский сельсовет

муниципального района Давлекановский

район Республики Башкортостан

20 июля 2023г. №30
Об уточнении план доходов и расходов

бюджета  Сельского поселения  Микяшевский сельсовет

 муниципального района Давлекановский район

Республики Башкортостан на 2023г.

	№

п/п
	Получатели

Бюджетных

средств
	Коды бюджетной

классификации

	  Сумма

	1
	131112 Администрация СП Микяшевский сельсовет
	2024001410\7910000\150

	37 450,00

	2
	131112 Администрация СП Микяшевский сельсовет
	0502\9800003560\244\22611000\7916812
	+37 450,00

Объяснительная
         Уточнить  план доходов и расходов на сумму 37450,00 руб. на осуществление технического надзора по статье 0502/22611.
Глава СП Микяшевский сельсовет                                                             А. Р. Гайзуллин